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28/05/2020
1. Cambiato il buffer vecchio con il 74fct3244a che ha piu corrente ed ¢ alimentato a 3.3V
2. Inserita la resistenza di pull-up sul MISO
3. Cambiati i valori delle R per gli shaper ( 100ns = 2.3K x 10pF ( k=4.25) ; 1us=1K x 1nF (k=1))
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	NetLabels
	CS_DAC0
	CS_DAC0


	CS_PS
	Pins
	M7-21

	NetLabels
	CS_PS
	CS_PS


	D+
	Pins
	J16-A6
	J16-B6
	J18-3
	M1-5

	NetLabels
	D+
	D+
	D+


	D-
	Pins
	J16-A7
	J16-B7
	J18-2
	M1-4

	NetLabels
	D-
	D-
	D-


	EXT TRG RY
	Pins
	J6-40

	NetLabels
	EXT TRG RY
	EXT TRG RY


	EXT_PWR
	Pins
	C17-2
	J12-1
	J12-3
	R37-2
	U13-4

	NetLabels
	EXT_PWR


	EXT_TEMP
	Pins
	R2-1

	NetLabels
	EXT_TEMP
	EXT_TEMP


	EXT_TRG
	Pins
	M7-35
	U5-12

	NetLabels
	EXT_TRG
	EXT_TRG
	EXT_TRG


	GND
	Pins
	C1-1
	C2-1
	C3-1
	C4-2
	C7-2
	C14-1
	C15-2
	C16-1
	C17-1
	C18-2
	C40-2
	C41-2
	C42-2
	C43-2
	J5-2
	J5-3
	J6-6
	J6-9
	J6-14
	J6-20
	J6-25
	J6-30
	J6-34
	J6-39
	J7-2
	J7-3
	J7-4
	J7-5
	J8-2
	J8-3
	J8-4
	J8-5
	J9-2
	J9-3
	J9-4
	J9-5
	J10-2
	J10-3
	J10-4
	J10-5
	J14-2
	J14-3
	J14-4
	J14-5
	J16-A1
	J16-A12
	J16-B1
	J16-B12
	J16-G1
	J16-G2
	J16-Shell
	J18-5
	J18-6
	J18-7
	J18-8
	J18-9
	J18-10
	J18-11
	M1-2
	M1-6
	M1-7
	M1-9
	M1-14
	M1-23
	M7-25
	M8-1
	M8-8
	M8-14
	M8-17
	M8-18
	M8-23
	M8-24
	M9-2
	M9-4
	M9-6
	M9-8
	M9-10
	P1-1
	P4-1
	P6-6
	P6-7
	P8-2
	P8-3
	P9-1
	P9-2
	P9-3
	Q1-3
	R3-2
	R51-1
	SW1-1
	U1-1
	U2-5
	U5-1
	U5-10
	U7-4
	U13-3
	U13-6
	U15-5


	INT_TDC_TRG
	Pins
	M7-33
	P2-2

	NetLabels
	INT_TDC_TRG


	MISO
	Pins
	M7-32
	M8-2
	P6-10
	R17-2
	R102-2

	NetLabels
	MISO
	MISO
	MISO
	MISO


	MOSI
	Pins
	M7-31
	M8-4
	P6-9

	NetLabels
	MOSI
	MOSI
	MOSI
	MOSI


	NetC3_2
	Pins
	C3-2
	R1-1
	U2-3


	NetC5_1
	Pins
	C5-1
	R2-2
	R4-1
	U2-1


	NetC5_2
	Pins
	C5-2
	R3-1
	R4-2
	U2-4


	NetC16_2
	Pins
	C16-2
	J5-1
	U13-1
	U13-2


	NetD1_1
	Pins
	D1-1
	M1-13


	NetD1_2
	Pins
	D1-2
	M1-12


	NetD1_3
	Pins
	D1-3
	M1-11


	NetD1_4
	Pins
	D1-4
	M1-10


	NetF1_1
	Pins
	F1-1
	J11-2
	J11-4


	NetF2_1
	Pins
	F2-1
	J12-2
	J12-4


	NetF3_1
	Pins
	F3-1
	J13-2
	J13-4


	NetJ6_1
	Pins
	J6-1


	NetJ6_3
	Pins
	J6-3


	NetJ6_5
	Pins
	J6-5


	NetJ6_7
	Pins
	J6-7


	NetJ6_8
	Pins
	J6-8


	NetJ6_10
	Pins
	J6-10


	NetJ6_12
	Pins
	J6-12


	NetJ6_15
	Pins
	J6-15


	NetJ6_17
	Pins
	J6-17


	NetJ6_27
	Pins
	J6-27


	NetJ6_29
	Pins
	J6-29


	NetJ6_31
	Pins
	J6-31


	NetJ6_33
	Pins
	J6-33


	NetJ6_35
	Pins
	J6-35


	NetJ6_37
	Pins
	J6-37


	NetJ6_38
	Pins
	J6-38


	NetJ8_1
	Pins
	J8-1
	Q2-3
	R51-2


	NetJ9_1
	Pins
	J9-1
	P8-1


	NetJ10_1
	Pins
	J10-1
	P8-4


	NetJ14_1
	Pins
	J14-1
	R96-1


	NetJ16_A2
	Pins
	J16-A2


	NetJ16_A3
	Pins
	J16-A3


	NetJ16_A5
	Pins
	J16-A5


	NetJ16_A8
	Pins
	J16-A8


	NetJ16_A10
	Pins
	J16-A10


	NetJ16_A11
	Pins
	J16-A11


	NetJ16_B2
	Pins
	J16-B2


	NetJ16_B3
	Pins
	J16-B3


	NetJ16_B5
	Pins
	J16-B5


	NetJ16_B8
	Pins
	J16-B8


	NetJ16_B10
	Pins
	J16-B10


	NetJ16_B11
	Pins
	J16-B11


	NetJ18_4
	Pins
	J18-4


	NetM1_1
	Pins
	M1-1


	NetM1_8
	Pins
	M1-8
	SW1-2


	NetM1_19
	Pins
	M1-19


	NetM1_24
	Pins
	M1-24


	NetM1_25
	Pins
	M1-25


	NetM1_26
	Pins
	M1-26


	NetM7_15
	Pins
	M7-15


	NetM7_16
	Pins
	M7-16


	NetM8_5
	Pins
	M8-5
	R17-1


	NetM8_10
	Pins
	M8-10


	NetM8_15
	Pins
	M8-15
	P7-1


	NetM8_16
	Pins
	M8-16
	P7-2


	NetM8_19
	Pins
	M8-19
	R34-2


	NetM8_21
	Pins
	M8-21
	R35-2


	NetM8_26
	Pins
	M8-26


	NetM9_3
	Pins
	M9-3


	NetP1_2
	Pins
	P1-2
	R1-2


	NetP4_2
	Pins
	P4-2
	R36-2


	NetQ1_1
	Pins
	Q1-1
	R54-2


	NetQ1_2
	Pins
	Q1-2
	Q2-2
	R58-1


	NetQ2_1
	Pins
	Q2-1
	R55-1


	NetR37_1
	Pins
	R37-1
	U13-5


	NetR50_1
	Pins
	R50-1
	U15-2


	NetR52_1
	Pins
	R52-1
	U15-6


	NetR52_2
	Pins
	R52-2
	R54-1
	R56-1


	NetR53_1
	Pins
	R53-1
	U15-7


	NetR53_2
	Pins
	R53-2
	R55-2
	R57-1


	NetR96_2
	Pins
	R96-2
	U5-8


	NetU7_1
	Pins
	U7-1


	NetU7_7
	Pins
	U7-7


	RASP_CS
	Pins
	J6-22
	M7-8

	NetLabels
	RASP_CS
	RASP_CS


	RASP_MISO
	Pins
	J6-21
	M7-7

	NetLabels
	RASP_MISO
	RASP_MISO


	RASP_MOSI
	Pins
	J6-19
	M7-6

	NetLabels
	RASP_MOSI
	RASP_MOSI


	RASP_SCLK
	Pins
	J6-23
	M7-9

	NetLabels
	RASP_SCLK
	RASP_SCLK


	RASP_SEL_CS0
	Pins
	J6-18
	M7-13

	NetLabels
	RASP_SEL_CS0
	RASP_SEL_CS0


	RASP_SEL_CS1
	Pins
	J6-16
	M7-12

	NetLabels
	RASP_SEL_CS1
	RASP_SEL_CS1


	RASP_SEL_CS2
	Pins
	J6-13
	M7-11

	NetLabels
	RASP_SEL_CS2
	RASP_SEL_CS2


	RASP_SEL_CS3
	Pins
	J6-11
	M7-10

	NetLabels
	RASP_SEL_CS3
	RASP_SEL_CS3


	SAMPLE_ADC1
	Pins
	P6-2

	NetLabels
	SAMPLE_ADC1
	SAMPLE_ADC1


	SAMPLE_ADC2
	Pins
	P6-3

	NetLabels
	SAMPLE_ADC2
	SAMPLE_ADC2


	SAMPLE_ADC3
	Pins
	P6-4

	NetLabels
	SAMPLE_ADC3
	SAMPLE_ADC3


	SAMPLE_ADC4
	Pins
	P6-5

	NetLabels
	SAMPLE_ADC4
	SAMPLE_ADC4


	SCINT RY TRG1
	Pins
	J6-24

	NetLabels
	SCINT RY TRG1
	SCINT RY TRG1


	SCINT RY TRG2
	Pins
	J6-26

	NetLabels
	SCINT RY TRG2
	SCINT RY TRG2


	SCINT RY TRG3
	Pins
	J6-28

	NetLabels
	SCINT RY TRG3
	SCINT RY TRG3


	SCINT RY TRG4
	Pins
	J6-32

	NetLabels
	SCINT RY TRG4
	SCINT RY TRG4


	SCINT_TDC1
	Pins
	M7-42

	NetLabels
	SCINT_TDC1
	SCINT_TDC1


	SCINT_TDC2
	Pins
	M7-40

	NetLabels
	SCINT_TDC2
	SCINT_TDC2


	SCINT_TDC3
	Pins
	M7-38

	NetLabels
	SCINT_TDC3
	SCINT_TDC3


	SCINT_TDC4
	Pins
	M7-36

	NetLabels
	SCINT_TDC4
	SCINT_TDC4


	SCINT_TRG1
	Pins
	M7-43

	NetLabels
	SCINT_TRG1
	SCINT_TRG1


	SCINT_TRG2
	Pins
	M7-41

	NetLabels
	SCINT_TRG2
	SCINT_TRG2


	SCINT_TRG3
	Pins
	M7-39

	NetLabels
	SCINT_TRG3
	SCINT_TRG3


	SCINT_TRG4
	Pins
	M7-37

	NetLabels
	SCINT_TRG4
	SCINT_TRG4


	SCLK
	Pins
	M7-30
	M8-7
	P6-8

	NetLabels
	SCLK
	SCLK
	SCLK
	SCLK


	SEL_SPI
	Pins
	M7-14
	R36-1

	NetLabels
	SEL_SPI


	STOP1
	Pins
	M7-47
	U7-2

	NetLabels
	STOP1


	STOP2
	Pins
	M7-48
	U7-3

	NetLabels
	STOP2


	TRG NIM
	NetLabels
	TRG NIM


	TRG TTL
	Pins
	J7-1
	U5-14

	NetLabels
	TRG TTL


	TRG_SAMPLE_ADC
	Pins
	P6-1
	U5-18

	NetLabels
	TRG_SAMPLE_ADC
	TRG_SAMPLE_ADC


	V_RY
	Pins
	J6-2
	J6-4
	J13-1
	J13-3


	VBUS
	Pins
	J11-1
	J11-3
	J16-A4
	J16-A9
	J16-B4
	J16-B9
	J18-1


	VCC
	Pins
	C1-2
	C4-1
	F1-2
	F2-2
	F3-2
	M1-3
	M9-1
	P1-3
	P4-3
	P5-1
	P5-2
	U1-3
	U2-2







